
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

30.06.2021                                                 № 666 

г. Кирово-Чепецк 

О порядке проведения предвыборной агитации при подготовке и 

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва,  депутатов 

Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва и 

депутатов Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва  

в единый день голосования  19 сентября 2021 года 

 Руководствуясь Федеральными законами от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», от  22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», законами Кировской области от 24.11.2005 № 377-ЗО «О выборах 

депутатов Законодательного Собрания Кировской области», от 28.07.2005 № 

346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав 

муниципальных образований в Кировской области», администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных 

лиц с избирателями, определить следующие помещения, находящиеся в 

государственной или муниципальной собственности, безвозмездно 

предоставляемые собственниками, владельцами этих помещений на время, 

устанавливаемое  территориальной избирательной комиссией  города Кирово-

Чепецка Кировской области, по заявкам зарегистрированных кандидатов, их 

доверенным лицам для проведения агитационных публичных мероприятий  

в форме собраний: 



- зал заседаний администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области (ул. Первомайская, 6); 

- актовый зал Кировского областного государственного казенного 

учреждения социального обслуживания «Кирово-Чепецкий центр социальной 

помощи семье и детям» (ул. Победы, 11/2), (по согласованию); 

- Муниципальное  автономное учреждение  «Центр культуры и досуга» 

микрорайона Каринторф города Кирово-Чепецка Кировской области (ул. 

Лесная,10а), (по согласованию); 

- Кирово-Чепецкий городской совет ветеранов войны и труда (ул. 

Первомайская, 6б), (по согласованию); 

- Совет ветеранов войны и труда ОАО КЧХК (пр.Мира,13), (по 

согласованию); 

- актовый зал Центра культурного развития (ул.С.Ожегова,1), (по 

согласованию).  

2. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных 

материалов кандидатов на установленных информационных стендах в 

помещениях: 

- МАУК «ЦБС» города Кирово-Чепецка  библиотека (ул. Ленина, 50), (по 

согласованию); 

- МАУК «ЦБС» города Кирово-Чепецка  библиотека № 3 (пр.Мира,63), (по 

согласованию); 

- МАУК «ЦБС» города Кирово-Чепецка  библиотека № 7 (ул.60 лет 

Октября,10), (по согласованию); 

- МАУК «ЦБС» города Кирово-Чепецка детская  библиотека им. С.Я 

Маршака  (ул.Ком.Утробина,3), (по согласованию); 

 - МАУ  «Центр культуры и досуга» микрорайона Каринторф города 

Кирово-Чепецка Кировской области (ул. Лесная,10а), (по согласованию). 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области         В.Г. Мохов 


